
2409 

UCHWAŁA Nr IX/68/2011 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za świadczenia Przedszkola w Suszu prowadzonego przez gminę. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XLV/272/2010 Rady Miejskiej w 

Suszu z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie opłaty za 
świadczenia Przedszkola w Suszu prowadzonego przez 
gminę wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 2 skreśla się pkt 1. 
 
2. w § 3 skreśla się ust. 1. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Zbigniew Skolimowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


